КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  06  ноября 2019 года № 33
с. Мостовское
О признании утратившим силу решения Мостовской сельской Думы от 19 сентября 2017 года № 24 «О передаче Администрацией Мостовского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по исчислению стажа муниципальной службы» и расторжении соглашения о передаче  части  полномочий по исчислению стажа муниципальной службы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Мостовской сельской Думы от 19 сентября 2017 года №24 «Об утверждении Положения о порядке заключения Администрацией Мостовского сельсовета, входящего в состав Варгашинского района, соглашений с Администрацией Варгашинского района о передаче (принятии)  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Мостовская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу решения Мостовской сельской Думы от 19 сентября 2017  года № 24 «О передаче Администрацией Мостовского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по исчислению стажа муниципальной службы».

2. Расторгнуть соглашение от 26 октября 2017 года   о передаче   части  полномочий по   исчислению стажа муниципальной службы заключенного с Администрацией   Варгашинского района.
3. Направить настоящее решение органам  местного самоуправления Варгашинского района.
4.    Настоящее  решение  опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Мостовской сельской Думы.
	Председатель  Мостовской сельской  Думы
	М.А.Кондратьева

	Глава Мостовского  сельсовета

	 С.А. Сергеев